1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Подгорное

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2018 № 47/1
[Об итогах реализации в 2017 году муниципальных программ сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]
Принимая во внимание итоги реализации в 2017 году муниципальных программ сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, с учетом заключений Управления финансов Кинель-Черкасского района, Управления экономики, инвестиций, торговли и внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Кинель-Черкасского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере культуры на территории сельского поселения, создание благоприятных условий для культуры на территории сельского поселения, создание благоприятных условий для устойчивого развития сферы культуры продолжить реализацию мероприятий в рамках вновь разработанной муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта в сельском поселении Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2023 годы», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Подгорное от 04.05.2017 № 40;

2. В целях повышения качества жилищно-коммунального обслуживания потребителей, обеспечение надежности работы инженерно-коммунальных систем жизнеобеспечения, комфортности и безопасности условий проживания граждан продолжить реализацию мероприятий в рамках вновь разработанной муниципальной программы «Комплексное развитие систем ЖКХ в сельском поселение Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением Администрации поселения Подгорное от 04.05.2017 № 41;

 3. Для улучшения технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения находящихся в границах населённых пунктов сельского поселения Подгорное продолжить реализацию мероприятий в рамках вновь разработанной муниципальной программы «Дорожная деятельность в сельском поселении Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2023 годы», утвержденной постановлением Администрации поселения Подгорное от 04.05.2017 № 42;

4. В целях выполнения мероприятий комплексного благоустройства сельского поселения и создания, лучших социально-бытовых условий проживания населения продолжить реализацию мероприятий в рамках вновь разработанной муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018 – 2023 годы», утвержденной постановлением Главы сельского поселения Подгорное от 04.05.2017 № 43.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Подгорное                                                  Е.Б.Ерасова